
 2 a Texte non paru au Journal officiel  1322

Haut fonctionnaire de défense

Arrêté du 16 octobre 2002 portant nomination
du commissaire adjoint aux transports aériens

NOR :  EQUO0210175A

    Le ministre de l’équipement, des transports, du logement, du tourisme et de la mer,
    Sur proposition du ministre de la défense ;
    Vu l’ordonnance no 59-147 du 7 janvier 1959 modifiée portant organisation générale de la défense ;
    Vu le décret no 65-1103 du 15 décembre 1965 modifié relatif à l’organisation des transports pour la défense, notamment
l’article 3 ;
    Vu l’arrêté du 17 mai 2002 portant délégation de signature,
                    Arrête :

Article 1er

    Monsieur le colonel de réserve Robert Potey est nommé commissaire adjoint aux transports aériens à compter du
11 juin 2002.

Article 2

    Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’équipement, des transports, du logement, du tourisme et
de la mer.
    Fait à La Défense, le 16 octobre 2002.

Le ministre de l’équipement, des transports,
du logement, du tourisme et de la mer :

Pour le ministre et par délégation :
Le haut fonctionnaire de défense,

commissaire général aux transports


